
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                               

                                                  от    ___30.12.2013г.       №  2387 
                                                                             п.Шексна 

                                                     

                                                  Об утверждении муниципального задания 

                                 автономному муниципальному учреждению 

                                 «Редакция газеты «Звезда» на 2014-2016 годы  
 

                                  

В соответствии с частью 5 статьи 4 Федерального закона от 

03.11.2006г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании 

постановлений администрации Шекснинского муниципального района  от 

27.12.2010г. № 2305 «О порядке формирования муниципального задания для 

муниципальных учреждений района и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания», от 28.12.2012г. № 2437 «Об утверждении 

нормативных затрат на единицу оказания муниципальной услуги на 2013-

2015 годы», от 13.11.2013г. № 2014 «Об утверждении нормативных затрат на 

единицу оказания муниципальной услуги на 2016 год»,  руководствуясь ст.ст. 

29, 32 Устава Шекснинского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить муниципальное задание на 2014-2016 годы автономному 

муниципальному учреждению «Редакция газеты «Звезда» (прилагается). 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя 

аппарата администрации Шекснинского муниципального района 

Н.А.Голубеву. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на 

правоотношения, возникшие с  1 января 2014 года. 

 

 

Первый заместитель  

главы  администрации   

Шекснинского муниципального района                                           А.В. Зелянин 


